
Zarządzenie  Nr 9/2021 

Burmistrza  Miasta  Słupcy 

z dnia  18 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z 

wykonania budżetu miasta Słupcy za IV kwartał 2020 roku  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm. )  Burmistrz Miasta Słupcy zarządza, co 

następuje:  

§ 1. Podać do publicznej wiadomości następującą  informację o wykonaniu budżetu miasta 

Słupcy za IV kwartał  2020 r.: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach na 2020 r. wynosi 67.011.998,74 zł, 

wykonanie 69.888.514,65 zł, co stanowi 104,3 %,  

2) plan wydatków po dokonanych zmianach na 2020 r. wynosi 71.228.775,74 zł, 

wykonanie 68.676.592,75 zł, co stanowi 96,4 %,  

3) planowany  deficyt budżetowy wynosi 4.216.777 zł, osiągnięto nadwyżkę budżetową w 

wysokości   1.211.921,90 zł, 

4) nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych o których mowa 

w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


